ご父兄 各位

大久保東ＦＣ

代表  石渡 真二

選手登録費（県・市）およびスポーツ保険について

 平素より、大久保東ＦＣの活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 下記のとおり、選手登録費（県・市）およびスポーツ保険について、お知らせいたします。

 御手続きの程、宜しくお願いいたします。

記

１）費用（4月以降の新学年）

① 県協会登録：￥１，７００（３～６年生）

② 市協会登録：￥２，０００（１～６年生）

③ スポーツ保険：￥  ８００（１～６年生）

④ 事 務 費：￥  ５００（３～６年生）

       ￥  ３００（１・２年生）

※事務費はチーム登録料等

２）支払方法

登録申込書を提出後、代金を下記口座へお振り込みください。

３）振込口座

  後日、スタッフよりご連絡いたします。

切り取り線

登録申込書

ふりがな
振込

予定日
       月   日

選 手 名

（漢字）

生年月日

（西暦）
      年   月   日